РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЫЗЫЛ-УРУПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018 г.                             аул Кызыл-Уруп                                            № 1

	Об утверждении перечня общественных территорий для выбора на рейтинговое голосование по их включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Кызыл-Урупском сельском поселении на 2018-2022 годы»

           В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной среды», с учетом изменений внесенных  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1578 и руководствуясь уставом Кызыл-Урупского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить перечень общественных территорий Кызыл-Урупского сельского поселения  (прилагается).

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) а и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава   Кызыл-Урупского сельского поселения                      Д.Ш.Шунгаров

Приложение                                                                                                                           к постановлению главы                                                                                                Кызыл-Урупского сельского поселения

от 09.01.2018 № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий Кызыл-Урупского сельского поселения

1. Детская спортивная площадка

2. Тротуары по обе стороны  улицы Чомаева

3. Тротуары по обе стороны ул. Пионерской

4. Тротуары по одной стороне  переулка Рабочий

5. Тротуары по одной стороне  переулка Карачаевский

6. Тротуары по одной стороне ул. Красноармейской

7. Автомобильная парковка в районе  Сельского дома культуры

8.  Комплексная спортплощадка (футбольное поле, баскетбольная        волейбольная и теннисная площадки, беговая дорожка) в районе Сельского дома культуры.

___________________________________